深龙物协﹝2024﹞09 号

关于成立深圳市龙岗区物业管理协会

第三届换届筹备组的公告

各会员单位：

龙岗区物业管理协会第二届理事会任期已届满，根据协

会《章程》有关规定，将于今年下半年召开第三届会员大会，

选举产生新一届理事会。为加强对协会换届工作的领导，确

保第三届会员大会顺利召开,协会第二届理事会第八次会议

暨第九次会长办公会研究决定成立“深圳市龙岗区物业管理

协会第三届换届筹备组”，负责协会第三届换届筹备工作。

经协会秘书处推荐及与相关人员充分沟通，并经理事会议举

手表决选举产生了第三届换届筹备组，现将筹备组成员名单

公告如下：

组 长：梁义荣 深圳龙岗天安智慧园区运营有限公司

副组长：吴琳飞 中海物业管理有限公司深圳分公司

成 员: 唐远忠 深圳市建安物业服务有限公司

黄 辉 深圳市菱通达电梯有限公司

董凤伦 中安实业（深圳）集团有限公司

深圳市龙岗区物业管理协会

2024 年 6 月 12 日